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KOMMUNFULLMAKTIGE

Ledamot:

Jacob Kall

070-658 3213
jacob.kall@vimmerby.se

Ledamot:
Lars Sandberg
070-639 2113

lars.sandberg@vimmerby.se

Ledamot:
Magnus Danlid
070-533 50 60

Ledamot:
Peter Karlsson
070-632 45 61

Ledamot:
Angelica Gunnarsson
070-567 66 34

peter.karlsson@vimmerby.se angelicagunnarsson@hotmail.com

=

Leamot:
Christoffer Cederstrand
076-195 65 63

L
Ordforande:
Leif Larsson
070-52519 21

Ledamot:

Lisbeth Karlsson
073-416 24 66
cederstrandc@gmail.com lisbetalsta@gmail.com

magnus.danlid@vimmerby.se leif.larsson@vimmerby.se

Ersattare:

Sandra Carlsson
076-634 68 75
sandra.carlsson@
utb.vimmerby.se

Ersattare:
Marcus Jonmyren
070-520 46 12
marcus@
jonmyren.se

Ersattare: Ersattare:
Dennis Lindstrom Susanne Linder
076-393 95 87
dennis@ susanne.orsasa@
hockhult.se gmail.com
®



KOMMUNSTYRELSEN

Ersattare:

Peter Karlsson, Sodra Vi
070-632 45 61
peter.karlsson@vimmerby.se

] .
‘w Ersattare:
\)

Lars Sandberg, Djursdala
070-639 2113
| lars.sandberg@vimmerby.se

1:e vice ordférande:
Jacob Kall, Djursdala
070-658 3213
jacob.kall@vimmerby.se

| Ledamot:

! Sandra Carlsson, Sodra Vi
076-634 68 75
sandra.carlsson@utb.vimmerby.se ||

Ersattare:

Angelica Gunnarsson, Gullringen
070-567 66 34
angelicagunnarsson@hotmail.com

1:e vice ordforande:
Jacob Kall, Djursdala
070-658 3213
jacob.kall@vimmerby.se

SAMHALLSBYGGNADSUTSKOTTET

| Ledamot:

Lars Sandberg, Djursdala
070-639 2113
lars.sandberg@vimmerby.se




KULTUR- OCH FRITIDSUTSKOTTET

[ i 3N

Ersattare:

Sandra Carlsson, Sédra Vi
0766346875
sandra.carlsson@utb.vimmerby.se

Ordforande:
Peter Karlsson, Sodra Vi
070-632 45 61

peter.karlsson@vimmerby.se | Ersattare:

8 Sten-Olof Svensson, Vimmerby
e 070-440 67 09
Y stenolof.a.svensson@gmail.com

Ersattare:

Christoffer Cederstrand, Storebro
076-195 65 63
cederstrandc@gmail.com

Ledamot:

Angelica Gunnarsson, Gullringen
070-567 66 34
angelicagunnarsson@hotmail.com

MiLJO OCH BYGGNAMNDEN

Ledamot:

Bertil Carlsson, Frodinge
070-546 92 63
langbrossle103@gmail.com

Ersattare:

Hamiyat Nakigudde, Vimmerby
073-52519 21
nakiatps109@gmail.com




SOCIALNAMNDEN

1:e vice ordférande:
Lars Sandberg, Djursdala
070-639 2113

lars.sandberg@vimmerby.se Ersattare:

Lisbeth Karlsson, Frodinge
073-416 24 66
lisbetalsta@gmail.com

Ersattare:

Lennart Falk, Vimmerby
072-732 07 50
le.falk@telia.com

Ledamot:

Susanne Linder, Gullringen
076-393 95 87
susanne.orsasa@gmail.com

Ordforande:

Magnus Danlid, Vimmerby
070-533 50 60
magnus.danlid@vimmerby.se
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Vice ordférande:

Fredrik Ericsson, Vimmerby
070-417 6013
ericsson.fredrik@gmail.com




VALNAMNDEN / DEMOKRATIBEREDNING

Ersattare:

Marcus Jonmyren, Vimmerby
070-520 46 12

Ordférande: marcus@jonmyren.se
Leif Larsson, Vimmerby
070-525 19 21

leif.larsson@vimmerby.se Ersittare:

Lisbeth Karlsson, Frodinge
073-416 24 66
lisbetalsta@gmail.com

&% Centerpartie

VIMMERBY

Besoksadress: Sevedegatan 34 3 tr, Vimmerby

Hemsida: www.centerpartiet.se/vimmerby

Facebook: www.facebook.com/Centerpartietivimmerbykommun
Instagram: www.instagram.com/centerpartietivimmerby/
Twitter: www.twitter.com/vimmerbyc

Youtube: www.youtube.com/@centerpartietivimmerby



